㊞

※旧所有者等の印がもらえない場合は確認書類（売買契約書等の写し等）の提示をお願いします。

新　所　有　者
住　　　　　所

カ　ナ　氏　名
氏　　　　　名 ㊞

備　　　考

太線の枠内を記入して下さい。

給水番号 地区整理番号

新　使　用　者
住　　　　　所
アパート名等
カ　ナ　氏　名
氏　　　　　名 ㊞

給水装置場所
排水設備場所

村山市

旧　使　用　者
住　　　　　所
アパート名等
カ　ナ　氏　名
氏　　　　　名 ㊞

旧　所　有　者
住　　　　　所

カ　ナ　氏　名
氏　　　　　名

日

下記の通り 水 道 所 有 者 ・ 水 道使 用者 の異動がありましたので届けます。

村　山　市　長 志布 隆夫 あて

係 長 主 任

異　動　届
下水道排水設備等

様式第１３号

年 月

水道給水装置
（　所　有　者・使　用　者　）

係課 長 課長補佐 主 査